ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

ПРИКАЗ

15.08.2023г                                                                                          04-12/176

О зачислении обучающихся в ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва»

в 2023-2024 учебном году

На основании Устава ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва», приказа

Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 26.04.2019

года « 85 «Об утверждении Порядка приема в ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва» с

внесенными дополнениями, заявлений кандидатов для участия в конкурсе по зачислению в

ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва», результатов сдачи вступительных экзаменов и

решения приёмной комиссии (протокол № 48 от 14.08.2023г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва» на следующих

обучающихся:

5 класс:

1. Безбородова Анна Сергеевна

2. Галенко Богдан Максимович

3. Дехтярев Артем Анатольевич (с испытательным сроком до 29.12.2023г)

4. Затуливетер Добрыня Романович

5. Кононенко Кирилл Евгеньевич

6. Почтаренко Николай Николаевич (с испытательным сроком до 29.12.2023г)

7. Ярун Никита Константинович

6 класс:

1. Авраменко Иван Андреевич

2. Васильева Анастасия Викторовна

3. Замфир Давид Максимович

4. Зозуля Илья Иванович

5. Могилевский Илья Артурович

6. Мурашов Богдан Сергеевич

7. Постовой Артем Андреевич

8. Шевченко Артем Александрович (с испытательным сроком до 29.12.2023г)

7 класс:

1. Арнаут Даниил Алексеевич

2. Антюхов Владимир Александрович (с испытательным сроком до 29.12.2023г)

3. Бояльская Малена Викторовна

4. Коваленко Денис Александрович

5. Лукин Егор Дмитриевич

6. Мельник София Александровна

7. Могильная Дарья Максимовна

8. Письменский Руслан Юрьевич

9. Руснак Марина Александровна

10. Роташнюк Артем Андреевич

11. Толоченко Арина Александровна

12. Шурупова Анастасия Максимовна

8 класс:

1. Дехтярь Лера Артуровна

2. Завялов Никита Александрович

3. Корчинская Наталья Радиславовна

4. Мистрян Алексей Эдуардович (с испытательным сроком до 29.12.2023г)

5. Хетагури Этери Васильевна

6. Лисовская Татьяна Игоревна

7. Медведь Виктория Викторовна

9 класс:

1. Агатьева Юлия Сергеевна

2. Майстренко Петр Игоревич (с испытательным сроком до 29.12.2023г)

2. Заместителю директора по спортивной работе М.Э. Чернецкой в период с 27

декабря по 29 декабря 2023 года провести повторное тестирование Дехтярева А.А.,

Почтаренко Н.Н., Шевченко А.А., Антюхова В.А., Мистрян А.Э., Майстренко П.И. по общей

физической подготовке и специальной физической подготовке, согласно нормативов

утвержденных приказом директора ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва» от

07.06.2021 года № 01-04/47.

3. Заместителю директора по спортивной работе М.Э.Чернецкой 29 декабря 2023 года

предоставить информационную справку по обучающимся, зачисленным с испытательным

сроком.

4. При неудовлетворительной сдаче спортивного тестирования Дехтярев А.А.,

Почтаренко Н.Н., Шевченко А.А., Антюхов В.А., Мистрян А.Э., Майстренко П.И. подлежат

отчислению.

5. Родителям (законным представителям) вести контроль за соблюдением

выполнения требований обучающимся п.п. а, п. 39. г. 3 Приказа Государственной службы №19

от 01.02.2023г «Об установлении особенностей организации и осуществления

образовательной, тренировочной и методической деятельности в области физической

культуры и спорта в Училище олимпийского резерва»

6. Секретарю приёмной комиссии Цырфа Е.В.:

− ознакомить обучающихся с настоящим приказом;

− выдать справку о зачислении в ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва»;

− оформить личные дела поступивших обучающихся.

7. Родителям или законным представителям зачисленных обучающихся в срок до 1

сентября 2023 года заключить договор на оказание услуг на 2023-2024 учебный год в ГОУ

СПО «Училище олимпийского резерва».

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

      Г.П.Наривончик